BAA

                  ОБ ОТМЕНЕ БЫВШИХ СИМВОЛОВ СССР,
                     МССР И РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         28 августа 1992 г.
                               N 125

                            (САМР 92-07)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:
     1.  Отменить  символы  СССР,  МССР и Республики Молдова на всей
территории Приднестровской Молдавской Республики.
     2.  Республиканскому  Управлению  строительства и архитектуры и
Республиканскому  Управлению  транспорта  и  дорог  в  месячный срок
обеспечить   разработку   и   замену  символов  на  всех  въездах  в
Приднестровскую Молдавскую Республику.
     3.  Председателям  исполкомов  городских,  районных, сельских и
поселковых  Советов народных депутатов обеспечить выполнение данного
постановления в срок до 5 октября 1992 года.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ